
        
            

        

        
            
                            

            
                
                    
    
        
    




    
        
            
                
                    



	

			
                    
                        Naudinga informacija
                    
                
	
                    
                        Interjero idėjos
                    
                
	
                    
                        Apie IRIS
                    
                
	
                    
                        Paslaugos
                    
                
	
                    
                        Prekybos salonai
                    
                
	
                    
                        Akcijos
                    
                
	
                    
                        Kontaktai
                    
                


	






                

                
                    
    
                    
                eprekyba@iris.lt
            
                            Susisiekite su mumis
            




                

            

        

    




    
        

        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        
                                                            
                                                                                        Vonios įranga ir statybinės apdailos medžiagos

                                                    
                    


                    
                        

    
    
        
        
            
            Paieška
        
    





                    

                    
                        

	
		
			
                
											
					
	




            
            
                                    
    


    
        
                        
            
            0
            
            
                            
                    Prekių krepšelis tuščias
                

                    



        

    



 










                    

                

            

            
                
                    


    
    


        	
                
                                            
                                        
                        Visos prekės
                    
                                                                                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                                                                                                                                                                                                            
                            
                                
    


        	
                
                                            
                                        
                        Plytelės
                    
                                                                                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                                                                                    
                            
                                
    


        	
                
                                        
                        Akmens masės plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Keraminės plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Klinkerio plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        XXL plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Medžio imitacijos plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Plytelės grindims
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Plytelės sienoms
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Plytelės laiptams
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Plytelės terasoms, takams 2cm
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Plytelės baseinams
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Vonios plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Virtuvės plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Kambario plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Koridoriaus plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Lauko plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Mozaika
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Dekoratyvinės plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Kitos plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Vidaus plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Plytelių kolekcijos
                    
                                                        


    
                            

                        

                                    
	
                
                                            
                                        
                        Vonios kambarys
                    
                                                                                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                                                                                    
                            
                                
    


        	
                
                                        
                        Klozetai, bidė
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Potinkinė wc ir bidė sistemos
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Praustuvai
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Vandens maišytuvai
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Vonios baldai, veidrodžiai
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Vonios aksesuarai
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Vonios
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Dušo kabinos, boksai
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Dušo padai, latakai
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Džiovintuvai (gyvatukai)
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Virtuvės plautuvės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Vonios kolekcijos
                    
                                                        


    
                            

                        

                                    
	
                
                                            
                                        
                        Sienų dekoras
                    
                                                                                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                                                                                    
                            
                                
    


        	
                
                                        
                        Klijai tapetams
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Sienų-lubų dekoras
                    
                                                        


    
                            

                        

                                    
	
                
                                            
                                        
                        Grindų dangos
                    
                                                                                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                                                                                    
                            
                                
    


        	
                
                                        
                        Laminuota grindų danga
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Parketas
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Grindjuostės, paklotai, klijai
                    
                                                        
	
                
                                        
                        LVT (vinilinės) lentelės ir plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        PVC ruloninė danga, linoleumas
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Kiliminė ruloninė danga
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Kiliminės plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Švaros kilimėliai
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Kilimai
                    
                                                        


    
                            

                        

                                    
	
                
                                            
                                        
                        Statybiniai mišiniai
                    
                                                                                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                                                                                    
                            
                                
    


        	
                
                                        
                        Klijai plytelėms
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Glaistai, silikonai plytelėms
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Gruntai, impregnantai ir pan.
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Grindims lieti, lyginti
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Sienoms tinkuoti, lyginti
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Hidroizoliacija
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Klijai fasadams - EPS, vatai
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Dekoratyviniai tinkai, dažai
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Įrankiai - priemonės plytelėms
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Kontaktiniai, montažiniai kl.
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Mūro mišiniai
                    
                                                        


    
                            

                        

                                    
	
                
                                            
                                        
                        Lubos
                    
                                                                                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                                                                                    
                            
                                
    


        	
                
                                        
                        Pak. lubų plokštė
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Pak. lubų sistema
                    
                                                        


    
                            

                        

                                    


    
                            

                        

                                    
	
                
                                            
                                        
                        Plytelės
                    
                                                                                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                                                                                                                                                        
                            
                                
    


        	
                
                                        
                        Akmens masės plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Keraminės plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Klinkerio plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        XXL plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Medžio imitacijos plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Plytelės grindims
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Plytelės sienoms
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Plytelės laiptams
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Plytelės terasoms, takams 2cm
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Plytelės baseinams
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Vonios plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Virtuvės plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Kambario plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Koridoriaus plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Lauko plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Mozaika
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Dekoratyvinės plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Kitos plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Vidaus plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Plytelių kolekcijos
                    
                                                        


    
                            

                        

                                    
	
                
                                            
                                        
                        Vonios kambarys
                    
                                                                                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                                                                                                                                                        
                            
                                
    


        	
                
                                        
                        Klozetai, bidė
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Potinkinė wc ir bidė sistemos
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Praustuvai
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Vandens maišytuvai
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Vonios baldai, veidrodžiai
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Vonios aksesuarai
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Vonios
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Dušo kabinos, boksai
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Dušo padai, latakai
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Džiovintuvai (gyvatukai)
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Virtuvės plautuvės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Vonios kolekcijos
                    
                                                        


    
                            

                        

                                    
	
                
                                            
                                        
                        Sienų dekoras
                    
                                                                                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                                                                                                                                                        
                            
                                
    


        	
                
                                        
                        Klijai tapetams
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Sienų-lubų dekoras
                    
                                                        


    
                            

                        

                                    
	
                
                                            
                                        
                        Grindų dangos
                    
                                                                                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                                                                                                                                                        
                            
                                
    


        	
                
                                        
                        Laminuota grindų danga
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Parketas
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Grindjuostės, paklotai, klijai
                    
                                                        
	
                
                                        
                        LVT (vinilinės) lentelės ir plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        PVC ruloninė danga, linoleumas
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Kiliminė ruloninė danga
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Kiliminės plytelės
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Švaros kilimėliai
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Kilimai
                    
                                                        


    
                            

                        

                                    
	
                
                                            
                                        
                        Statybiniai mišiniai
                    
                                                                                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                                                                                                                                                        
                            
                                
    


        	
                
                                        
                        Klijai plytelėms
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Glaistai, silikonai plytelėms
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Gruntai, impregnantai ir pan.
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Grindims lieti, lyginti
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Sienoms tinkuoti, lyginti
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Hidroizoliacija
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Klijai fasadams - EPS, vatai
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Dekoratyviniai tinkai, dažai
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Įrankiai - priemonės plytelėms
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Kontaktiniai, montažiniai kl.
                    
                                                        
	
                
                                        
                        Mūro mišiniai
                    
                                                        


    
                            

                        

                                    
	
                
                                        
                        Individualūs užsakymai
                    
                                                        


    


                

            

        

    


                
            

            
                

    
    
    
    
            
            
                
                    
                    
                                            
                    
                        

                        
    
    
    
    
            
                
            

            
    
        

        
            

                
        
                    
                
                    
                    
                        
                    

                    

                                        
                        
                            
                                
                                                                            VONIOS KAMBARIO VIZUALIZACIJOS NEIŠĖJUS IŠ NAMŲ!

                                                                                                                

Sužinoti daugiau


                                                                    

                            

                        

                    

                                    

            
                    
                
                    
                    
                        
                    

                    

                                        
                        
                            
                                
                                                                            DALIJAME 32 METUS KAUPTĄ PATIRTĮ

                                                                                                                Prekiaujame apdailos medžiagomis ir vonios įranga


                                                                    

                            

                        

                    

                                    

            
            

    
        
            Pirkite pagal interjerą

            
                Patogus būdas išsirinkti prekes ir sukurti nepriekaištingą interjerą!
            

            

                            


    
        
        
            
                                    
                                                                                                                                        
                                                                                    
                                                
                                                1
                                            
                                                                        

                                                                                                                                            
                                                                                    
                                                
                                                2
                                            
                                                                        

                                                                        

                            

        

    

    
                
            
                Patalpos matmenys (plotis × ilgis × aukštis): 2m × 2.80m × 2.65m
            
        

    



                        

                                
                            


    
        
        
            
                                    
                                                                                                                                        
                                                                                    
                                                
                                                1
                                            
                                                                        

                                                                                                                                            
                                                                                    
                                                
                                                2
                                            
                                                                        

                                                                        

                            

        

    

    
                
            
                Patalpos matmenys (plotis × ilgis × aukštis): 2m × 2.80m × 2.65m
            
        

    



                        

                                
                            


    
        
        
            
                                    
                                                                                                                                        
                                                                                    
                                                
                                                1
                                            
                                                                        

                                                                                                                                            
                                                                                    
                                                
                                                2
                                            
                                                                        

                                                                                                                                            
                                                                                    
                                                
                                                3
                                            
                                                                        

                                                                                                                                            
                                                                                    
                                                
                                                4
                                            
                                                                        

                                                                        

                            

        

    

    
                
            
                
            
        

    



                        

                            
                        
                
                    Peržiūrėti galerijas 
                
            

        

        

    


    
        
        

        
            
                
                    Užsakykite prekes iš gamintojų katalogų
                

                
                    Premium klasės prekių užsakymas unikalių sprendimų įgyvendinimui!
                

                
                                        
                        
                            
                        
                        
                            
                                Plytelių katalogai
                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                        
                        
                            
                                Vonios kambario katalogai
                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                        
                        
                            
                                Grindų dangų katalogai
                            
                        

                    

                                    

                                    
                        
                             Peržiūrėti visus katalogus
                        
                    

                            

        

    




            

    
        
        	        		        		        		        		
        			        				        					
        						
        							        								        									
        									        								        							        							        								
                                            
        									   Pasinaudokite iris.lt akcijomis!

SKAITYTI DAUGIAU
                                            

        								

        							        						

        					

        				        			        		

        	        		        		        		        		
        			        				        					
        						
        							        								        									
        									        								        							        							        								
                                            
        									   Apsilankykite mūsų salonuose

SKAITYTI DAUGIAU
                                            

        								

        							        						

        					

        				        					
        						
        							        								        									
        									        								        							        							        								
                                            
        									   Padedame įgyvendinti didelius projektus

SKAITYTI DAUGIAU
                                            

        								

        							        						

        					

        				        			        		

        	        

    



    

 
    

        
            
                Prekių kategorijos
            
        


                    
                   100 + tūkst prekių katalogas. Kiekvienas gali rasti sau tinkamus sprendimus 
            

        
            
        
            
                
                    
                        
                                

                                                                                    
                                        
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Plytelės
                                                
                                            

                                             Peržiūrėti prekes
                                        

                                    

                                




                        

                    

                
                    
                        
                                

                                                                                    
                                        
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Vonios kambarys
                                                
                                            

                                             Peržiūrėti prekes
                                        

                                    

                                




                        

                    

                
                    
                        
                                

                                                                                    
                                        
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Sienų dekoras
                                                
                                            

                                             Peržiūrėti prekes
                                        

                                    

                                




                        

                    

                
                    
                        
                                

                                                                                    
                                        
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Grindų dangos
                                                
                                            

                                             Peržiūrėti prekes
                                        

                                    

                                




                        

                    

                            

        
        
        
            
                Peržiūrėti visas prekes
            
        


    




                
            

        
    


            
    

    


    
    



                        
                    

                    
                
            

            
                
                    

                    

    
        
            Naudinga žinoti


                            

                                                                                                                                                                                      
                            
                                
                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            
                                                            Naudinga informacija
                                                        
                                                                                                                                                        
                                                                                                        ,                                                
                                                                                                            
                                                            Plytelių gidas
                                                        
                                                                                                                                                                                                    

                                                                                
                                            
                                                Lenkiškos plytelės. Viskas, ką reikėtų apie jas žinoti
                                            
                                        

                                                                                    
                                                Savo keramika visame pasaulyje garsėja Ispanija ir Italija. Šimtmečius puoselėtos plytelių gamybos tradicijos pavertė jas plytelių rinkos lyderėmis. Ispaniškos ir itališkos plytelės yra laikomos  [...]
                                            

                                            
                                                Skaityti daugiau
                                            
                                                                            

                                

                            

                            
                                
                            

                        

                                                                                                                                                                                          
                            
                                
                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            
                                                            Naudinga informacija
                                                        
                                                                                                                                                        
                                                                                                        ,                                                
                                                                                                            
                                                            Plytelių gidas
                                                        
                                                                                                                                                                                                    

                                                                                
                                            
                                                Kaip išsirinkti vonios plyteles?
                                            
                                        

                                                                                    
                                                Išsirinkti vonios plyteles yra viena iš lengviausių užduočių. Kodėl?
                                            

                                            
                                                Skaityti daugiau
                                            
                                                                            

                                

                            

                            
                                
                            

                        

                                                            

                        
                Skaityti visus įrašus
            
        

    




                
            

    
        
        

        
            
                
                    Pirmieji sužinokite apie naujienas!
                

                
                    100 + tūkst prekių katalogas. Kiekvienas gali rasti sau tinkamus sprendimus 
                


                
                    
                    
                        
                        
                            
                                Prenumeruoti
                                GERAI
                            
                        

                    


                    
                                                                                                    
    
        
        Sutinku su duomenų tvarkymo taisyklėmis
    







                                            

                

            

        

    





        




    
        
            
                
    
        

El. paštas: eprekyba@iris.lt

Tel. nr.: +370 686 88001

Darbo laikas: I - V 8:00-17:00

Pietų pertrauka: 12:00-13:00

    




    
                    
                
                                        Informacija pirkėjui

                                        	
                                
                                    Kaip pirkti?
                                    
                        
	
                                
                                    Pristatymas
                                    
                        
	
                                
                                    Garantijos ir grąžinimas
                                    
                        
	
                                
                                    Pirkimo taisyklės
                                    
                        
	
                                
                                    Duomenų tvarkymo taisyklės
                                    
                        
	
                                
                                    Privatumo politika
                                    
                        
	
                                
                                    Apmokėjimas
                                    
                        
	
                                
                                    D.U.K.
                                    
                        


                

            

                    
                
                                        Prekių katalogas

                                        	
                                
                                    Plytelės
                                    
                        
	
                                
                                    Vonios kambarys
                                    
                        
	
                                
                                    Grindų dangos
                                    
                        
	
                                
                                    Sienų dekoras
                                    
                        
	
                                
                                    Statybiniai mišiniai
                                    
                        
	
                                
                                    INDIVIDUALŪS UŽSAKYMAI
                                    
                        


                

            

                    
                
                                        Bendra informacija

                                        	
                                
                                    Kaip pirkti iš e. katalogų?
                                    
                        
	
                                
                                    Susisiekite su mumis
                                    
                        
	
                                
                                    Parduotuvės
                                    
                        
	
                                
                                    Paslaugos
                                    
                        
	
                                
                                    Apie IRIS
                                    
                        
	
                                
                                    Prekių asortimentas
                                    
                        
	
                                
                                    Naudinga informacija
                                    
                        


                

            

            






    
        Susisiekite su mumis

        	
                        
                            Vilniuje, Švitrigailos g.                        
                        +370 650 00 278
                    
	
                        
                            Vilniuje, Savanorių pr.                        
                        +370 650 00 217
                    
	
                        
                            Vilniuje, Verkių g.                        
                        +370 656 12 606
                    
	
                        
                            Kaune                        
                        +370 652 06 505
                    
	
                        
                            Klaipėdoje                        
                        +370 656 60 823
                    
	
                        
                            Šiauliuose                        
                        +370 650 66 309
                    
	
                        
                            Panevėžyje                        
                        +370 656 12 662
                    
	
                        
                            Alytuje                        
                        +370 650 00 227
                    


    






    
        

            
            
                

Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies).



Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus



            

            
                
                    
                        Plačiau
                    

                                            
                                                            sutinku
                                                    

                    
                   
                

            

        

    




            
        

    




 
    
        
            
                © 2024 UAB IRIS. Visos teisės saugomos
            

        
        
            
                

    
                    Facebook
                    Instagram
            


            

        
    



                
            

        
        
                        
                
                    
                        
                            
                                ×
                            
                        

                        
                            

                        

                        
                        
                            
                            GERAI
                        
                        

                    

                

            

                                    
                
                    
                        
                            
                                ×
                            
                        

                        
                            

                            
                                

                                

                                

                            

                        

                    

                

            

                    
        
              


        

        
            
        
    